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OPĆINA DUBRAVICA

ZAPISNIK

sa 25. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica održane u utorak 25. veljače 2025. godine, u vijećnici Općine Dubravica s početkom u 18.00 sati.

NAZOČNI: 
Ivica Stiperski, Mario Čuk, Franjo Frkanec, Ana Nemčić, Kruno Stiperski, Stjepan Vajdić, Gordana Režić, Josip Biff, Drago Horvat

ODSUTNI: /
OSTALI:
Marin Štritof - načelnik Općine Dubravica
Silvana Kostanjšek - pročelnica JUO Općine Dubravica
Jelena Pleić Župančić – viša referentica JUO Općine Dubravica, zapisničar
Predstavnici medija - Zaprešićki kraj, TV Zapad

Predsjedavajući Ivica Stiperski otvara sjednicu i pozdravlja nazočne, konstatira da je na početku sjednice nazočno osam (9) članova Općinskog vijeća, te da postoji kvorum pa se prelazi na

UTVRĐIVANJE DNEVNOG REDA
	
Nakon što je predsjedavajući predložio dnevni red, pitao je za primjedbe i dopune istog.
Obzirom da primjedbi i dopuna dnevnog reda nema, Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno prihvaća dnevni red sa 9 glasova ZA, 0 glasova PROTIV i 0 SUZDRŽANIH glasova.

1. Usvajanje zapisnika sa 24. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica
2. Donošenje Odluke o lokalnim porezima Općine Dubravica
3. Donošenje Odluke o odabiru financiranja mikro investicijskog projekta „Sanacija nerazvrstane ceste Horvatov brijeg“
4. Donošenje Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
5. Donošenje Odluke o II. Izmjeni Odluke o visini koeficijenta za obračun plaće službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica
6. Donošenje Zaključka o izradi Projektnog prijedloga „Energetska obnova zgrade– Kulturni centar Dubravica“
7. Zamolbe
8. Informacije i prijedlozi
9. Razno








Točka 1.
Usvajanje zapisnika sa 24. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica
		Predsjedavajući Ivica Stiperski govori da su vijećnici zaprimili zapisnik 24. sjednice Općinskog vijeća, te otvara raspravu o prihvaćanju istoga. 
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
		Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 9 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova usvaja zapisnik sa 24. sjednice Općinskog vijeća Općine Dubravica.

Točka 2. 
Odluka o lokalnim porezima Općine Dubravica
Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Odluke o lokalnim porezima Općine Dubravica. 
Porez na nekretnine plaća se godišnje:
· u visini od 1,92 eura/m2 korisne površine nekretnine, određene propisom kojim se uređuju uvjeti i mjerila za izračun zaštićene najamnine, za nekretninu do 50 godina starosti koja se nalazi u bilo kojem naselju Općine Dubravica.
· u visini 1,62 eura/m2 korisne površine nekretnine,  određene propisom kojim se uređuju uvjeti i mjerila za izračun zaštićene najamnine, za nekretninu iznad 50 godina starosti koja se nalazi u bilo kojem naselju Općine Dubravica.
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 9 glasova „ZA“, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o lokalnim porezima Općine Dubravica.

Točka 3.
Odluka o odabiru financiranja mikro investicijskog projekta „Sanacija nerazvrstane ceste Horvatov brijeg“
Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog
Odluke o odabiru financiranja mikro investicijskog projekta „Sanacija nerazvrstane ceste Horvatov brijeg“.
	Predsjedavajući pokreće raspravu.					                                             	 Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 9 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o odabiru financiranja mikro investicijskog projekta „Sanacija nerazvrstane ceste Horvatov brijeg“.

Točka 4.
Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave
Predsjedavajući daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja ukratko pojašnjava prijedlog Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 9 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Pravilnik o provedbi postupaka jednostavne nabave.


Točka 5.
Odluka o II. Izmjeni Odluke o visini koeficijenta za obračun plaće službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica
Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog 
Odluke o II. Izmjeni Odluke o visini koeficijenta za obračun plaće službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 9 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Odluku o II. Izmjeni Odluke o visini koeficijenta za obračun plaće službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Dubravica.

Točka 6.
Zaključak o izradi Projektnog prijedloga „Energetska obnova zgrade– Kulturni centar Dubravica“
	     Predsjedavajući daje riječ načelniku Marinu Štritofu koji ukratko pojašnjava prijedlog 
Zaključka o izradi Projektnog prijedloga „Energetska obnova zgrade– Kulturni centar Dubravica“.Ovim se Zaključkom odobrava izrada Projektnog prijedloga „Energetska obnova zgrade – Kulturni centar Dubravica“, na adresi Ulica Pavla Štoosa 38, Dubravica te izrada Analize postojećeg stanja zgrade, u svrhu prijave na Javni poziv na dostavu projektnih prijedloga „Energetska obnova zgrada javnog sektora“ u sklopu Programa Konkurentnost i kohezija 2021.-2027., Ministarstva prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine.
Predsjedavajući pokreće raspravu.
	     Obzirom da se rasprava ne vodi, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 9 glasova “ZA”, 0 glasova “PROTIV” i 0 “SUZDRŽANIH” glasova donosi Zaključak o izradi Projektnog prijedloga „Energetska obnova zgrade– Kulturni centar Dubravica“.

Točka 7.
                                                        Zamolbe
Zamolba Limena glazba Rozga Sveta Ana – tekst za monografiju
		Predsjedavajući Ivica Stiperski daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja čita Zamolbu za tekst za monografiju.
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
            Nakon kratke rasprave, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko se vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 9 glasova ZA, 0 glasova PROTIV i 0 SUZDRŽANIH glasova izjašnjava da se na zamolbu Limene glazbe Rozga Sveta Ana odgovori sljedeće:” Uređenje teksta i fotografija uz tekst za izradu Monografije prepušten je na odabir članovima radne skupine za izradu Monografije te stručnom uredniku iste, koji zadržavaju pravo samostalnog odabira svih tekstova/fotografija za objavu u Monografiji. Obzirom da se ovdje radi o Monografiji Općine Dubravica, a ne o Monografiji pojedine udruge/društva sa područja Općine Dubravica, uzeti su u obzir samo traženi opći podaci udruge, a ne detaljan opis ili povijest udruge/društva/tvrtke/obrta ili drugog gospodarskog subjekta.”

Zamolba Kulturno umjetničkog društvo “Lira” – za donacijom sredstava za sudjelovanje na europskom festival u Pragu

		Predsjedavajući Ivica Stiperski daje riječ pročelnici Silvani Kostanjšek koja čita Zamolbu za donacijom sredstava za sudjelovanje na europskom festival u Pragu.
		Predsjedavajući pokreće raspravu.
	Nakon kratke rasprave, predsjedavajući provodi glasovanje, a Općinsko se vijeće Općine Dubravica jednoglasno sa 9 glasova ZA, 0 glasova PROTIV i 0 SUZDRŽANIH glasova izjašnjava da se Kulturnom umjetničkom društvo “Lira” dodjeli 300,00 eura za trošak sudjelovanja i putnih troškova na europskom festival u Pragu.


Točka 8.
                                               Informacije i prijedlozi

· [bookmark: _GoBack]Načelnik ukratko obavještava vijećnike o prijavama Općine u 2025. godini kao što su: prijava Rekonstrukcije prometnice izgradnjom nogostupa s oborinskom odvodnjom u Lukavečkoj ulici II. faza  na Javni poziv Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine za sufinanciranje projekata gradova i općina za poticanje razvoja komunalnog standarda u 2025. godini, prijava opremanja poduzetničkog inkubatora na Javni poziv Zagrebačke županije za prijavu programa/projekata za sufinanciranje poticanja razvoja poduzetničkih zona i poduzetničkih inkubatora u Zagrebačkoj županiji za 2025. godinu, prijava Rekonstrukcije Kumrovečke ceste izgradnjom nogostupa IV. faza na Javni poziv Zagrebačke županije za prijavu programa/projekata za financiranje/sufinanciranje izgradnje i održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u jedinicama lokalne samouprave na području Zagrebačke županije u 2025. godini, prijava  Rekonstrukcije Lukavečke ceste izgradnjom nogostupa 2. faza na Poziv Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije za iskaz interesa za financiranje projekata prema Programu podrške regionalnom razvoju, prijava Sanacije klizišta Ulice Horvatov brijeg na Javni poziv Zagrebačke županije za sufinanciranje izrade projektne dokumentacije za projekte koji će se financirati iz fondova i programa Europske unije, prijava Sanacije pokosa na dijelu groblja izgradnjom potpornog zida i pješačke staze na Javni natječaj Zagrebačke županije za dodjelu sredstava programima za izgradnju i uređenje infrastrukture na ruralnom prostoru Zagrebačke županije za 2025. godinu, prijava izgradnje biciklističke staze "SUTLA ROAD" na Javni poziv Zagrebačke županije za sufinanciranje projekata financiranih iz fondova i programa Europske unije u 2025. godini te prijava uređenja prostora dječjeg vrtića i nabava didaktičkih igrala u dječjem vrtiću Smokvica na Poziv Ministarstva demografije i useljeništva za dodjelu bespovratnih sredstava "Dostupnost kvalitetene skrbi za djecu u lokalnim zajednicama kroz poboljšanje materijalnih uvjeta u dječjim vrtićima".

Točka 9.
Razno

						     /

     Sjednica Općinskog vijeća zaključena je u 19:10 sati.
                            
 KLASA: 024-02/25-01/1
                                            URBROJ: 238-40-02-25-2
               Dubravica, 25. veljače 2025. godine


Zapisnik sastavila:                                               Predsjednik Općinskog vijeća
            Jelena Pleić Župančić                                                   Općine Dubravica 
								         Ivica Stiperski
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